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Birim Bölüm Biyosistem Mühendisliği - Lisans (Yüz yüze )

Amaç

Sulamadan beklenen başarı, koşullara en uygun sulama yönteminin seçilmesi, bu yöntemin gerektirdiği sulama sisteminin planlanması,
projelendirilmesi, projede öngörüldüğü biçimde kurulması ve işletilmesine bağlıdır. Bu ise, tarımcı ve uygulayıcıların diğer tarımsal
girdilerde olduğu gibi, sulama konusunda da belirli bilgi düzeyine erişmesini ile olasıdır. Bu ders ile sulama sistemlerinin işletimi
konusunda uzmanlaşmış teknik elemanlar yetiştirmek amaçlanmaktadır.

Ders İçeriği Sulamadan beklenen başarı, koşullara en uygun sulama yönteminin seçilmesi, bu yöntemin gerektirdiği sulama sisteminin planlanması,
projelendirilmesi, projede öngörüldüğü biçimde kurulması, işletilmesi ve yönetimi.

Ders Kaynakları
Çevik, B., Tekinel, O. 2000: Sulama Şebekeleri ve İşletme Yöntemleri, Ç. Ü. Ziraat Fakültesi Genel yayın No:229 A Guide for the Preparation
of Strategies and Manuals - Planning the Management, Operation and Maintenance of Irrigation and Drainage Systems, 1989 (World Bank
Technical Paper No. 99) Organization, operation and maintenance of irrigation schemes, FAO Irrigation and Drainage Paper No. 40, 1982

Hafta Konu

1 Sulama İşletme ve Yönetimine Giriş, Temel kavramlar
2 Türkiye’de Sulama için Arazi ve Su Varlığı
3 Türkiye’de Sulama Organizasyonları
4 Sulama Sistemleri ve Sulama İşletme Yöntemleri
5 Sulama Projelerinde Ekim Nöbeti Sistemi ve Bitki Deseninin Seçiminde Etkili olan Faktörler
6 Planlı Su Dağıtımı
7 Kontrollü Sulama ve Önemi
8 Ders tekrarı ve Ara Sınav
9 Sulayıcı Grup Faaliyetleri
10 Sulama Yönetiminin Kullanıcılara Devri
11 Sulama Sistemlerinin İzlenmesi ve Değerlendirilmesi
12 Sulamanın Sorunları ve Çözüm Önerileri
13 Güneydoğu Anadolu Projesi (GAP)
14 Genel Değerlendirme

Program Çıktıları

1 Matematik, Fen Bilimleri ve Biyosistem Mühendisliği disiplinine özgü konularda yeterli bilgi birikimi; bu alanlardaki kuramsal ve uygulamalı bilgileri, karmaşık
mühendislik problemlerinde kullanabilme becerisi.

2 Biyosistem Mühendisliği alanlarındaki karmaşık problemleri tanımlama, formüle etme ve çözme becerisi, bu amaçla uygun analiz ve modelleme yöntemlerini seçme ve
uygulama becerisi.

3
Biyosistem Mühendisliği alanıyla ilgili karmaşık bir sistemi, süreci, cihazı veya ürünü gerçekçi kısıtlar ve koşullar altında bir başka değişle eldeki imkanlar ve söz
konusu alanın mevcut durumu dikkate alınarak belirli gereksinimleri karşılayacak şekilde tasarlama becerisi ve bu amaçla modern tasarım yöntemlerini uygulama
becerisi.

4 Biyosistem Mühendisliği uygulamalarında karşılaşılan karmaşık problemlerin analizi ve çözümü için gerekli olan modern araçları seçme ve kullanma becerisi, bilişim
teknolojilerini etkin bir şekilde kullanma becerisi.

5 Biyosistem Mühendisliği alanında karşılaşılan karmaşık problemlerinin veya alana özgü araştırma konularının incelenmesi için deney tasarlama, deney yapma, veri
toplama, sonuçları analiz etme ve yorumlama becerisi.

6 Disiplin içi ve çok disiplinli takımlarda etkin biçimde çalışabilme becerisi; bireysel çalışma becerisi.

7 Alanında etkin rapor yazma ve yazılı olan raporları anlama, tasarım ve üretim raporları hazırlayabilme, etkin sunum yapabilme, açık ve anlaşılabilir talimat alma ve verme
becerisi.

8 Yaşam boyu öğrenmenin gerekliliği konusunda farkındalık; bilgiye erişebilme, bilim ve teknolojideki gelişmeleri izleme ve kendini sürekli yenileme becerisi.
9 Etik ilkelerine uygun davranma, mesleki ve etik sorumluluk ve Biyosistem Mühendisliği uygulamalarında kullanılan standartlar hakkında bilgi.

10 Biyosistem Mühendisliği alanıyla ilgili proje yönetimi, risk yönetimi ve değişiklik yönetimi gibi, iş hayatındaki uygulamalar hakkında bilgi; girişimcilik, yenilikçilik hakkında
farkındalık; sürdürülebilir kalkınma hakkında bilgi.

11 Biyosistem Mühendisliği uygulamalarının evrensel ve toplumsal boyutlarda sağlık, çevre ve güvenlik üzerindeki etkileri ve çağın mühendislik alanına yansıyan sorunları
hakkında bilgi; mühendislik çözümlerinin hukuksal sonuçları konusunda farkındalık.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 2 PÇ 3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10 PÇ 11

Başarılı bir sulama için işletme ve yönetiminin önemini kavrayabilme; - - - - - - - - - - -
Ülkemizde sulama örgütlenmesi ve sorunları hakkında tartışabilme; - - - - - - - - - - -
Sulama Sistemlerinin Performans Değerlendirilmesinde kullanılan göstergeleri kavrayabilme; - - - - - - - - - - -
Sulu tarımda ürün deseninin belirlenmesinde etkili olan faktörleri kavrayabilme ; - - - - - - - - - - -

Ortalama Değer - - - - - - - - - - -



https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/264551

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/264551

	BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ
	ZİRAAT VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
	BİYOSİSTEM MÜHENDİSLİĞİ
	(2022 - 2023) Ders Bilgi Formu
	Hafta
	Program Çıktıları
	Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)


